
 

 

Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugom stvarnim pravima („Narodne 

novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 90/10, 143/12, 152/14, 81/15 – pročišćeni tekst i 94/17) i članka 61. Statuta Grada 

Pula – Pola („Službene novine“ broj: 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule 

dana 27. studenog 2017. godine, donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Ugovora o uspostavi vlasništva 

 posebnih dijelova nekretnine (etažnog vlasništva) 

 

 

I 

 

Prihvaća se Ugovor o uspostavi vlasništva posebnih dijelova nekretnine (etažnog 

vlasništva) od dana 08. studenog 2017. godine, kojim se uređuju međusobni imovinskopravni 

odnosi u pogledu nekretnina na k.č.br. 1111/zgr. kolektivna stambena zgrada koja se nalaze u 

Puli, Veronska ulica 2 i Zagrebačka ulica 8, a koji je sačinjen temeljem Plana posebnih 

dijelova zgrade Ev.broj: 74-2017-5 izrađenom od strane društva GEODETI PALIN d.o.o., te 

Potvrde o posebnim dijelovima zgrade, Klasa: 361-01/17-03/56, Urbroj: 2168/01-03-05-

0125-17-2 od dana 16.10.2017. godine, a koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:947-03/17-01/798 
URBROJ:2168/01-03-01-0387-17-3 

Pula, 27. studenog 2017. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 
Čl. 35. i čl. 212. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 152/14, 81/15 –
pročišćeni tekst i 94/17) i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola (SN Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11 i 
1/13). 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU AKTOM: 
 
Predlaže se donošenje Zaključka kojim se ureñuju meñusobni imovinskopravni odnosi u 
pogledu nekretnina na k.č.br. 1111/zgr. kolektivna stambena zgrada koja se nalaze u Puli, 
Veronska ulica 2 i Zagrebačka ulica 8, a koji je sačinjen temeljem Plana posebnih dijelova 
zgrade Ev.broj: 74-2017-5 izrañenom od strane društva GEODETI PALIN d.o.o te Potvrde o 
posebnim dijelovima zgrade, Klasa: 361-01/17-03/56, Urbroj: 2168/01-03-05-0125-17-2 od 
dana 16.10.2017. godine. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM: 
 
Dana 08. studenog 2017. godine u ovom Upravnom odjelu zaprimljen je zahtjev suvlasnika 
zgrade u Puli, Veronska ulica 2 i Zagrebačka ulica 8, za pristupanje potpisivanju Ugovora o 
uspostavi vlasništva posebnih dijelova nekretnine (etažnog vlasništva) od dana 08. Studenog 
2017. godine izmeñu suvlasnika Grada Pule, te svih suvlasnika zgrade na naprijed navedenoj 
adresi. 
Uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrñeno je da je za stambenu zgradu u Puli, Veronska 
ulica 2 i Zagrebačka ulica 8, sačinjen Plan posebnih dijelova zgrade Ev.broj: 74-2017-5 
izrañenom od strane društva GEODETI PALIN d.o.o. 
Na naprijed navedeni Plan posebnih dijelova ishodovana je Potvrda Upravnog odjela za 
prostorno ureñenje i gradnju, Klasa: 361-01/17-03/56, Urbroj: 2168/01-03-05-0125-17-2 od 
dana 16.10.2017. godine, kojom je potvrñeno da su posebni dijelovi nekretnine na grañevnoj 
čestici k.č.br. 1111/zgr. samostalne uporabne cjeline. Nadalje, uvidom u naprijed navedeni 
Plan posebnih dijelova te Potvrdu o posebnim dijelovima zgrade, utvrñeno je da je poslovni 
prostor Grada Pule, koji su u Planu posebnih dijelova prikazan kao „E-1“ i stan Grada Pule u 
Planu posebnih dijelova prikazana kao „E-5“ prikazani sukladno podacima u evidencijama 
Grada Pule. 
 
Sukladno Planu posebnih dijelova sačinjen je Ugovor o uspostavi vlasništva posebnih 
dijelova nekretnine (etažnog vlasništva) od dana 08. Studenog 2017. godine, te ovjeren od 
strane javnog bilježnika Nansi Kopić pod posl.br. OV- 18644/17 od dana 08. studenog 2017. 
godine.  
 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA: 
 
Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić, mag.ing. aedif.  
































































